
  

1. Identifikační údaje Zadavatele 
Název Římskokatolická farnost – arciděkanství Pardubice 
Sídlo Kostelní 92, 530 02, Pardubice 
IČO 429 39 534 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Jan Uhlíř, arciděkan 

 
2. Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele 
Název Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Sídlo Dašická 247, 530 03 Pardubice 
IČ 25972154 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za osoby 
zastupující Zadavatele 

Ing. Jana Dvořáková, jednatelka  

Kontaktní osoba Zadavatele Mgr. Hana Novotná 
e-mail hana.novotna@cmud.cz 
telefon +420 724 269 919 

 
3. Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky „Obnova vnějšího pláště kostela Sv. Bartoloměje v 

Pardubicích – Etapa I.“ 
Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 
Druh Zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 

písm. a) a § 53 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné 
zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce a 
služby, které spočívají zejména ve stavební a restaurátorské 
obnově fasád kostela Sv. Bartoloměje v Pardubicích, v 
technických podmínkách ve smyslu § 37 odst. 1 písm. b) Zákona 
stanovených Zadávací dokumentací. Etapa I. 

Cena sjednaná ve 
smlouvě: 

3.024.887,89 včetně DPH 
2,499.907,35 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího 
řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení realizované na základě § 53 
Zákona 

Označení účastníků 
zadávacího řízení: 

1. PRACOM s.r.o. 
Nad Paťankou 1810,16000, Praha, IČO: 48026450 

2.  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
K Vápence 2677,530 02, Pardubice, IČO: 25253361 

3.  Řemeslné stavby s.r.o. 
Trotinka 199,507 71 Miletín, IČO: 06934595 



  

4.  L O U Č K A Pardubice s.r.o. 
Legionářská 573,53351, Pardubice, IČO: 45537453 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s 
nimiž byla uzavřena 
smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

L O U Č K A Pardubice s.r.o. 
Legionářská 573,53351, Pardubice, IČO: 45537453 
Účastník podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Označení poddodavatelů 
dodavatele: 

MgA Vařejková Barbora - Restaurátorské práce - mozaika 
Bc Vrbata Jaroslav - Restaurátorské práce – prvky z kamene 

Odůvodnění nerozdělení 
nadlimitní veřejné zakázky 
na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení: 

Není relevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se 
soutěžním dialogem. 

2. Bylo použito zjednodušené podlimitní řízení. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení 

zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního obratu, 

než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
6. Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační 

prostředky než elektronické. 
7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden dynamický 

nákupní systém. 
 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 10. 07. 2024 a dne 
10.07.2024 byla zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 
V Pardubicích dne 10. 07. 2024 


	1. Identifikační údaje Zadavatele
	2. Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele
	3. Název, druh a režim Zakázky

